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Bezeichnung Studiengang 

Titel, Vorname, Name 
Vorsitzende/ 
Vorsitzender 

Titel, Vorname, Name 
Stellvertreterin/ 
Stellvertreter 

E‐Mail 
Vorsitzende/ Vorsitzender 

E‐Mail 
Stellvertreterin/ 
Stellvertreter 

 
B.A. Soziale Arbeit  Prof. Dr. Michael Behnisch Prof. Dr. Kerima Kostka pasbasa@fb4.fra‐uas.de pasbasa@fb4.fra‐uas.de 
 
B.A. Soziale Arbeit: transnational  Prof. Dr. Sarah Elsuni Prof. Dr. Timo Tohidipur elsuni.sarah@fb4.fra‐uas.de tohidipur@fb4.fra‐uas.de 
 Prof. Dr. Alexandra Caspari  caspari@fb4.fra‐uas.de 

 
M.A. Forschung in der Sozialen Arbeit  Prof. Dr. Sarah Elsuni Prof. Dr. Andreas Klocke elsuni.sarah@fb4.fra‐uas.de klocke@fb4.fra‐uas.de 
 
M.A. Psychosoziale Beratung und Recht  Prof. Dr. Frank Ehmann Prof. Dr. Ulle Jäger fehmann@fb4.fra‐uas.de jaeger.ulle@fb4.fra‐uas.de 
 
M.A. Beratung in der Arbeitswelt – Coaching, Mediation, Supervision 
und Organisationsberatung 

 
 Prof. Dr. Ingmar Maurer 

 
Prof. Dr. Carola Berneiser 

 
ingmar.maurer@maxo.fra‐uas.de 

 
berneiser.carola@fb4.fra‐uas.de 

 
M.A. Suchttherapie und Sozialmanagement in der Suchthilfe  Prof. Dr. Heino Stöver Prof. Dr. Frank Ehmann hstoever@fb4.fra‐uas.de fehmann@fb4.fra‐uas.de 
 
M.A. Diversität und Inklusion  Prof. Dr. Stefan Timmermanns Prof. Dr. Bettina Bretländer timmermanns.stefan@fb4.fra‐uas.de bretlaen@fb4.fra‐uas.de 
 
M.A. Performative Künste in sozialen Feldern  Prof. Lisa Wengler Prof. Dr. Frank Matzke wengler@fb4.fra‐uas.de matzke@fb4.fra‐uas.de 
 
B.Sc. Angewandte Pflegewissenschaft dual Prof. Dr. Wolfram Burkhardt Prof. Dr. Thomas Busse wburkhardt@fb4.fra‐uas.de busse.thomas@fb4.fra‐uas.de 
 
B.A. Berufspädagogik für Pflege‐ und Gesundheitsberufe Prof. Dr. Wolfram Burkhardt Prof. Dr. Thomas Busse wburkhardt@fb4.fra‐uas.de busse.thomas@fb4.fra‐uas.de 
 
B.A. Management Pflege und Gesundheit Prof. Dr. Wolfram Burkhardt Prof. Dr. Thomas Busse wburkhardt@fb4.fra‐uas.de busse.thomas@fb4.fra‐uas.de 
 
B.Sc. Pflege‐ und Case Management Prof. Dr. Wolfram Burkhardt Prof. Dr. Thomas Busse wburkhardt@fb4.fra‐uas.de busse.thomas@fb4.fra‐uas.de 
 
M.A. Berufspädagogik für Pflege ‐ und Gesundheitsberufe Prof. Dr. Wolfram Burkhardt Prof. Dr. Thomas Busse wburkhardt@fb4.fra‐uas.de busse.thomas@fb4.fra‐uas.de 
 
M.Sc. Pflege ‐ Advanced Practice Nursing Prof. Dr. Wolfram Burkhardt Prof. Dr. Thomas Busse wburkhardt@fb4.fra‐uas.de busse.thomas@fb4.fra‐uas.de 
 
M.A. Pflege‐ und Gesundheitsmanagement Prof. Dr. Wolfram Burkhardt Prof. Dr. Thomas Busse wburkhardt@fb4.fra‐uas.de busse.thomas@fb4.fra‐uas.de 
 
B.Sc. Hebammenwissenschaft Prof. Dr. Wolfram Burkhardt Prof. Dr. Christiane Saure wburkhardt@fb4.fra‐uas.de saure.christiane@fb4.fra‐uas.de 

 

 


